Информация  о приеме детей 
в  муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
 «Центр развития ребенка - детский сад №10»
 Алексеевского городского округа
в период 01.05.2023г. по 10.05.2023г.

	№
	№ путевки
	Дата  выдачи
путевки
	Дата
регистрации документов
	Дата заключения договора
	Приказ
о зачислении
в ДОО
	Возрастная группа

	1
	127
	16.04.2023
	   02.05.2023
	02.05.2023
	Пр № 61
от 02.05.2023
	4-го года 
жизни

	2
	131
	02.05.2023
	03.05.2023
	03.05.2023
	Пр № 62
от 02.05.2023
	6-го года 
жизни






	


         Заведующий	         
муниципальным бюджетным	    
дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребенка - детский сад №10»
Алексеевского городского округа:          
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Л.Д. Кириченко


























Информация  о приеме детей 
в  муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
 «Центр развития ребенка - детский сад №10»
 Алексеевского городского округа
в период 01.02.2023г. по 10.02.2023г.




	№
	№ путевки
	Дата  выдачи
путевки
	Дата
регистрации документов
	Дата заключения договора
	Приказ
о зачислении
в ДОО
	Возрастная группа

	1
	59
	19.01.2023
	19.01.2023
	01.02.2023
	Пр № 50
от 01.02.2023
	3-го года 
жизни

	2
	65
	31.01.2023
	31.01.2023
	01.02.2023
	Пр № 50
от 01.02.2023
	4-го года 
жизни

	3
	64
	26.01.2023
	26.01.2023
	07.02.2023
	Пр № 51
от 07.02.2023
	3-го года
жизни






	


         Заведующий	         
муниципальным бюджетным	    
дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребенка - детский сад №10»
Алексеевского городского округа:          
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Л.Д. Кириченко




























Информация  о приеме детей 
в  муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
 «Центр развития ребенка - детский сад №10»
 Алексеевского городского округа
в период 11.02.23. по 20.02.2023г.

В период с  11.02.2023 г. по 20.02.2023 г. в муниципальное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка - детский сад №10 
г. Алексеевки Белгородской области  дети не поступали.

	         Заведующий	         
муниципальным бюджетным	    
дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребенка - детский сад №10»
Алексеевского городского округа:          
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Л.Д. Кириченко






















Информация  о приеме детей 
в  муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
 «Центр развития ребенка - детский сад №10»
 Алексеевского городского округа
в период 21.02.2023г. по 28.02.2023г.


	№
	№ путевки
	Дата  выдачи
путевки
	Дата
регистрации документов
	Дата заключения договора
	Приказ
о зачислении
в ДОО
	Возрастная группа

	1
	68
	13.02.2023
	13.02.2023
	21.02.2023
	Пр № 52
от 21.02.2023
	3-го года 
жизни

	2
	
	
	
	
	Пр № 50
от 01.02.2023
	4-го года 
жизни

	3
	
	
	
	
	Пр № 51
от 07.02.2023
	3-го года
жизни




	         Заведующий	         
муниципальным бюджетным	    
дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребенка - детский сад №10»
Алексеевского городского округа:          
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Л.Д. Кириченко
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